陕西2010年土地估价师考核通过人员名单 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF2010_c51_645339.htm 关于2010年度土地估价师实践考

核通过人员名单的公告 为贯彻落实国土资源部《土地估价师

资格考试管理办法》（第48号令），依据《土地估价师实践

考核与执业登记办法》（试行），中国土地估价师协会组织

了2010年度土地估价师实践考核。经专家评审，专业考核委

员会认定，全国527名土地估价师通过实践考核，现将名单予

以公布。 通过实践考核申请执业登记的考生，请按中国土地

估价师协会的有关规定办理。 附表：#0000ff>2010年度土地估

价师实践考核通过人员名单 二一一年一月三十日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com